令和 3 年 7 月吉日

日本技術士会中部本部 会員各位

日本技術士会中部本部岐阜県支部長 藤橋健次

ワカムラ電機株式会社・有限会社深尾鉄工所 見学会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は岐阜県支部の活動に格別のご

理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、岐阜県支部（中部本部 青年技術士交流委員会 協賛）では、ワカムラ電機㈱ 様・

（有）深尾鉄工所様のご協力を頂き、工場見学会を開催いたします。

今回の工場見学では、ただ工場見学をするのではなく、見学先企業様へ有益となる改善提案も

行う見学会となります。改善提案を通して技術士としてのプレゼンンスも高め、グループディス

カッションを行い、世代間を超えた技術士同士の交流を深める事も目的と致します。

皆様、業務ご多忙の折とは存じますが、是非、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時 令和 3 年 8 月 20 日（金）8 時 30 分～17 時

２．集合場所と時間 JR鵜沼駅北口ロータリー 8時 30分集合

３．参加者 日本技術士会中部本部 岐阜県支部および青年技術士交流委員会

４．参加費   2，000 円 （集合場所から見学先への交通費・昼食代含む）

５．懇親会   コロナの状況により決めます

        参加費は当日徴収

予定：見学会の終了後 17：０0～

決まり次第参加者の方へご連絡します

６．当日の幹事 熊澤貴弘 080-6803-5044

７．参加申し込み

 7 月 30 日（金）までに下記リンク先パスマーケットより申し込み下さい。

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/01fwzjaewbs11.html

問い合わせ先

メールアドレス： 岐阜県支部 gcea9901@ybb.ne.jp

当日のスケジュール（予定）

No 時間 項目 場所 備考

1 8:30 集合 JR 鵜沼駅 （岐阜県各務原市） 自家用車

2 移動

3 9:00～ 工場見学 ワカムラ電機 可児市土田工場

4 移動・休憩

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/01fwzjaewbs11.html

5 10:00～
挨拶

会社紹介

ワカムラ電機 本社 八百津町

会社経営のお悩みを

お聞きする

6 10:30～ 工場見学

7 11:00～
改善提案議論

提案
グループに分かれて

8 11:45～ 昼食・お寺見学
大仙寺 （ワカムラ電機さん隣）

*宮本武蔵が修行したお寺

昼食 精進料理

名刺交換

10 13:00～ 移動前の集合

11 移動

12 14:00～
挨拶

会社紹介

深尾鉄工所

（岐阜県各務原市テクノプラザ）

会社経営のお悩みを

お聞きする

13 14:30～ 工場見学

14 15:00～
改善提案議論

提案
グループに分かれて

15 15:45～
名刺交換

休憩
名刺交換

16 16:00～ 移動前の集合

17 移動

18 17:00～ 懇親会 JR 鵜沼駅 周辺 *コロナ状況による